
令和７年１１月２７日 

会員の皆様へ 
 （一社）九州賢人会議所  

会長  石原 進  

 

 
 

令和８年「新年祝賀会｣のご案内とご出席のお願い 

 

拝啓 初冬の候、ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会主催の行事等に積極的にご参加いただき誠にありがとうご

ざいます。  

さて、令和８年 新年祝賀会のご案内を申し上げます。  

令和８年当賢人会議所は、新体制に移行して初めての新年を迎えますので、

皆様と共に新しい年の希望を語り、健康を祈願する「新年祝賀会」を下記の通

り開催致します。  

令和８年は、丙午（ひのえうま）。丙午は燃え盛るような情熱や力強いエネル

ギーを象徴する年で、新しい挑戦や飛躍の機会をもたらすとされています。  

多くの方のご参加をお待ちしております。   

敬具  

記 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

《お願い》   

①  新年祝賀会に、ご友人、お知り合いの方にお声をかけて、お誘いください。 

なお、名札をご準備いたしますので、ご同伴者様のお名前をお知らせ下さ

い。また、当会にご入会をお勧め頂ける方がいらっしゃいましたら、ご推

薦下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

②  恒例のお年玉福引抽選会を行います。 

新年会を大いに盛り上げる景品がございましたら、ご提供よろしくお願い

致します。 

※②につきましては、誠に恐れ入りますが、準備の関係上、年内に事務局

までご連絡下さい。またお届け頂ければ幸いに存じます。ご協力の程宜し

くお願い申し上げます。 

 

1. 日時 令和８年１月９日（金）11:00 ～ 14:00 

2. 会場 ＫＫＲホテル博多  

福岡市中央区薬院 4－21－1 

電話 092－521－7446 

3. 会費 10,000 円 （ご同伴者様 同額） 

 

fuk 

11/27 交流会にご出席の方へは、ご案内が重複しております。  



     九州賢人会議所行  FAX：092-451-8612  

（締切：令和７年 12 月 15 日(月)まで） 

 

新年祝賀会 

令和 8 年 1 月 9 日(金）11：00～14：00 
 

・ご出席  ・ご欠席 
 

〇お名前               〇ご連絡先                       

 

 

※同伴者名：             ※同伴者所属：                     

※同伴者様の名札をご準備致しますので、お名前の記入をお願いします。 

 

《お願い》 

①  入会をご推薦頂く方がおられましたら、お名前・ご連絡先をご記入下さい。 

 

お名前：              連絡先：                          

 

お名前：              連絡先：                          

※ご推薦先への入会手続き等のご連絡方法につきましては、ご自分もしくは事務局

のいずれかに○印をご記入ください。（ ご自分 ・ 事務局 ） 

 

②  福引の景品としてご提供して頂けるお品がございましたら、ご記入下さい。 

 

品目：                     個数          

 

品目：                     個数          

 

 

 

 

 
【お問い合わせ先】九州賢人会議所：事務局（町・山下） 

福岡市博多区博多駅前 2-9-28 福岡商工会議所ビル 1F 

TEL092-451-8610／FAX092-451-8612 


